令和３年２月８日

ＰＴＡ会員の皆様

武豊町立富貴小学校ＰＴＡ

会 長 棟 田 賢 児

令和３年度 ＰＴＡ地区委員選挙について

日頃は，学校教育及びＰＴＡ活動に対しまして，格別のご理解とご尽力をいただき，

厚くお礼申し上げます。

さて，来年度の地区委員（校外指導部員）の選挙を下記のとおり行いますので，よろ

しくお願いいたします。

記

１ 選挙日程

２月 ８日（月） 地区委員選挙用紙配布

２月１０日（水） 名簿確認・訂正

※訂正した名簿は１０日に配布

２月１２日（金） 投票

２ 投票の仕方

① 裏面の「ＰＴＡ地区委員選挙用紙」から２世帯を選び，投票欄（左端）に○を２

つ記入してください。

② 封筒に地区名を記入して，①を入れ，のりづけをせずに，１２日（金）の朝の会

までに学級担任に提出してください。

※訂正版の選挙名簿が１０日（水）に配られましたら，その名簿で投票してください。

従って，投票用紙は，１２日（金）より前には，提出しないでください。

３ 裏面の選挙名簿の説明

「委員経験」欄・・数字は，平成１２年度からのＰＴＡ役員・委員の経験回数です。

「投 票」欄・・斜線（/）は，ＰＴＡ役員・委員を令和１・２年度の２年間を連続し

て務められた方と，平成１２年以降役員委員経験が通算４年以上の

方と，中学校の委員として選出された方です。この方々は，規約に

より辞退できます。

※ 斜線の家庭には，○をつけないでください。

※ 選挙名簿に間違いがありましたら，２月１０日（水） ９：００までに，

教頭へご連絡ください。 ＴＥＬ ７２－０２７２

４ 備考

○ ＰＴＡには，次の５部があります。

「総務部」「広報文化部」「校内整備部」「校外指導部」「保健部」

今回の選挙で選出される地区委員の方は，「校外指導部」に所属します。

○ 他の４部は，このあと選出される学級委員で割り振られます。